

Prinzing GmbH, 89143 Blaubeuren, Niemcy

Linia technologiczna do produkcji kręgów i pokryw studziennych na Litwie

Firma Gelgaudiškio Gelžbetonis ma swoją siedzibę w litewskim Sakiu. W firmowym zakładzie produkowane są żelbetowe kręgi studzienne, pokrywy studni, najróżniejsze pierścienie wyrównawcze, krawężniki, płyty brukowe oraz betonowe elementy dla zastosowań w sektorze rolniczym i oczyszczania ścieków. Na życzenie klienta wytwarzane są również elementy specjalne. W ciągu ostatnich lat w zakładzie przeprowadzono intensywną modernizację produkcji. Wybudowano nową betoniarnię i sprowadzono nową automatyczną maszynę do produkcji kręgów studziennych. Wybór przedsiębiorstwa padł na automat Tornado 200/150 niemieckiej firmy Prinzing Anlagentechnik und Formenbau GmbH z Blaubeuren.



Maszyna Tornado 200/150 firmy Prinzing w zakładzie produkcyjnym Gelgaudiškio Gelžbetonis.

Zakład produkcyjny firmy Gelgaudiškio Gelžbetonis znajduje się niedaleko granicy z Obwodem Kaliningradzkim i jest oddalony

o ok. 200 km od stolicy Litwy, Wilna. Przedsiębiorstwo produkujące konstrukcje żelbetowe i betonowe zostało założone w Gelgaudiškio (Litwa) w 1976 roku. W wyniku prywatyzacji zakład przekształcono w 1993 roku w spółkę akcyjną „Gelgaudiškio Gelžbetonis”. Od 1995 roku przedsiębiorstwo funkcjonuje jako zamknięta spółka akcyjna. Kapitał spółki jest w 100% prywatny, co potwierdza dyrektor Edmundas Rinkevičius. Spółka akcyjna „Gelgaudiškio Gelžbetonis” jest członkiem Stowarzyszenia Przedsiębiorstw Melioracyjnych.

Dzięki młodej, pomysłowej i wykwalifikowanej kadrze kierowniczej oraz doświadczonym pracownikom jakość i zakres produkowanych wyrobów stale wzrasta. W sezonie letnim przedsiębiorstwo zatrudnia około 100 pracowników. Większość produktów posiada certyfikaty i spełnia wymogi zawarte w unijnych normach. Najróżniejsze wyroby oferowane przez przedsiębiorstwo są pomyślnie sprzedawane w całym kraju a także za granicą. Obecnie na litewskim rynku obserwowany jest duży popyt na prefabrykaty betonowe, a szczególnie dużą popularnością cieszą się kręgi studzienne i pokrywy studni.

Wiele czynników składa się na to, z jakim dostawcą dany producent zwiąże się na dłużej. Edmundas Rinkevičius dokonując wyboru zwracał uwagę zarówno na kwestie techniczne jak i doświadczenie oraz poziom usług oferowanych przez swojego przyszłego dostawcę maszyn. Niemiecka firma Prinzing GmbH posiada prawie 150-letnią tradycję oraz bogate doświadczenie w budowie form i linii technologicznych. Przedsiębiorstwo cenione jest między innymi za solidną jakość i bardzo dobry kontakt z klientem. O wyborze maszyny Tornado przesądził fakt, że reprezentuje ona najnowszy poziom techniki i od ponad trzydziestu lat w coraz bardziej zaawansowanych technicznie wersjach niezawodnie służy setkom zakładów betonowych. W ramach zakupu i uruchomienia linii technologicznej opartej na maszynie Tornado zainstalowano również system wózków betonu firmy Dudik.

Zainstalowana maszyna Tornado służy do produkcji kręgów studziennych i pokryw o różnych średnicach znamionowych. Formy są skonstruowane w taki sposób, że stopnie włączowe mogą być bezpośrednio



Kręgi studzienne ze stopniami włączowymi.



Pokrywy studni z kotwami transportowymi.



Plac składowy hali produkcyjnej firmy Gelgaudiškio Gelžbetonis.

wwbrowywane podczas produkcji elementu. Hydrauliczny szybki mechanizm mocowania rdzenia i płaszcza formy pozwala sprawnie przestawić maszyną na produkcję innego rodzaju wyrobów. Maszyna Tornado 200/150 (maksymalna średnica znamionowa - 2000 mm, maksymalna wysokość elementu - 1500 mm) jest dzięki swojej prostej budowie wygodna w obsłudze i konserwacji. Tornado spełnia wysokie wymagania odnośnie jakości produkowanych wyrobów i możliwości produkcyjnych. Tym sposobem firma Gelgaudiškio Gelžbetonis jest w stanie dostosować się do aktualnej sytuacji na rynku i oferować swoim klientom wysokowartościowe elementy studzienne najwyższej jakości.

MAKE IT CONCRETE.



WIĘCEJ INFORMACJI



Prinzing GmbH
Anlagentechnik und Formenbau
Zum Weißen Jura 3
89143 Blaubeuren, Niemcy
T +49 7344 1720
F +49 7344 17280
info@prinzing-gmbh.de
www.prinzing-gmbh.de
www.top-werk.com



JSC „Gelgaudiškio gelžbetonis“
Taikos g. 76a
71430 district of Sakiai, Litwa
T +37 345 55314
F +37 345 55201
gelgaudiskigelzbetonis@mail.lt
www.gelgaudiskigelzbetonis.lt

INNOWACYJNE ROZWIĄZANIA DLA WYDAJNEGO PROCESU PRODUKCYJNEGO

Maszyny i gotowe pod klucz zakłady betonowe ZÜBLIN MAB są z powodzeniem wykorzystywane na całym świecie. Jesteśmy wiodącym producentem w pełni zautomatyzowanych maszyn do spawania przestrzennych elementów zbrojeniowych i oferujemy innowacyjne rozwiązania systemowe do produkcji betonowych rur, słupów i pali. Jako jednostka zależna Ed. Züblin AG dysponujemy wyjątkową wiedzą na temat produktów i ich zastosowania, co umożliwi nam opracowywanie indywidualnych rozwiązań dla Twojego zakładu.

OFERTA MASZYN ZÜBLIN MAB

Automaty do spawania przestrzennych elementów zbrojeniowych / Maszyny do produkcji betonowych rur / Formy do produkcji betonowych rur / Maszyny do produkcji betonowych rur zagęszczanych metodą wirowania / Zakłady betonowe gotowe pod klucz



Mechanical Engineering
and Plant Construction

www.zueblin-mab.com